# الفضل

جلد ۲۱ ۲۲ وفا ۱۳۶۶ھ ۱۶ ربیع الثانی ۱۳۸۶ھ ۲۴ جولائی ۱۹۶۶ء نمبر ۱۶۳

## الْحَمْدُ لِلّٰهِ ثُمَّ الْحَمْدُ لِلّٰهِ

### ڈنمارک کے دار الحکومت کوپن ہیگن میں مسجد نصرت جہاں کا افتتاح عمل میں آ گیا

### ڈنمارک کی اس سب سے پہلی مسجد کا افتتاح یزیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ نے فرمایا